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Aspirateur
CT17E

Points forts

Principales utilisations

e Pour le nettoyage du bureau, du garage, du véhicule et du chantier

e Aspirationd'eau

Equipement standard

Exploit. max. vol. de la cuve avec sac filtre grace a la conception innovante

Puissance d'aspiration élevée, débit volumique important grace a la puissance élevée de la turbine d'aspiration

Fonction soufflerie avec obturateur au dos de l'aspirateur

Contrble électronique du niveau pour I'aspiration des liquides

Poignée permettant le rangement du cordon et du flexible : compacité au transport, faible encombrement pour le rangement
Connecteur avec marche/arrét automatique pour l'aspiration des poussiéres en provenance des outils électriques

e tuyau d'aspiration @ 27 mm x 3,5 m avec manchons de raccordement pivotants

¢ sac filtre a double épaisseur

Verpackung
en emballage carton

Caractéristiques techniques
Puissance nominale absorbée
Débit max.

Dépression

Volume de la cuve brut/ net
Surface de filtre cartouche
Puissance admissible a la prise
Cable de raccordement

poids

1200
3700
24000
1717
4600
2400
55
9,4

I/min
Pa

cm?

kg

FESTOOL




